
2011年6月17日(金)～2011年6月17日(金)  [第1ラウンド]
札幌ゴルフ倶楽部(女子　由仁A　フロント)  5,814 YARD  PAR 72
90名（欠場者 5名）

順位 総計
1 * 小 樽 ＣＣ 74 74
2 * 札 幌 ＧＣ 77 77
3 廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 79 79
4 * 廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 81 81

エ ミ ナ ＧＣ 81 81
* 札 幌 ＧＣ 81 81
* 札 幌 ＧＣ 81 81

8 ｼｬﾄﾚｰｾﾞﾏｻﾘｶｯﾌﾟ ＣＣ 82 82
* 旭 川 ＧＣ 82 82

ク ラ ー ク ＣＣ 82 82
11 * HGA 個 人 会 員 83 83

ハ ッピ－バレ－ ＧＣ 83 83
大 沼 レ イ ク ＧＣ 83 83

14 真 駒 内 ＣＣ 84 84
* 深 川 ＣＣ 84 84

札 樽 ＧＣ 84 84
* シャトレーゼ石狩 ＣＣ 84 84

18 札 幌 南 ＧＣ 85 85
釧 路 風 林 ＣＣ 85 85
ク ラ ー ク ＣＣ 85 85
廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 85 85

22 * 廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 86 86
HGA 個 人 会 員 86 86
北 海 道 G Ｃ 86 86

25 羊 ヶ 丘 ＣＣ 87 87
石 狩 川 江 別 ＧＣ 87 87
エ ミ ナ ＧＣ 87 87
樽 前 ＣＣ 87 87

29 ツ キ サ ッ プ ＧＣ 88 88
帯 広 ＣＣ 88 88
札幌スコットヒル ＧＣ 88 88
北海道ブルックス ＣＣ 88 88
札 幌 ＧＣ 88 88
ｽ ｳ ｪ ｰ ﾃ ﾞ ﾝ ﾋ ﾙ ｽ ﾞ ＧＣ 88 88

* シャトレーゼ石狩 ＣＣ 88 88
滝 の ＣＣ 88 88
エ ミ ナ ＧＣ 88 88

38 ハ ッピ－バレ－ ＧＣ 89 89
札幌スコットヒル ＧＣ 89 89
ｽ ｳ ｪ ｰ ﾃ ﾞ ﾝ ﾋ ﾙ ｽ ﾞ ＧＣ 89 89
石 狩 川 江 別 ＧＣ 89 89

42 札 幌 南 ＧＣ 90 90
札 幌 ＧＣ 90 90
函 館 Ｋ Ｇ ＣＣ 90 90
大 沼 レ イ ク ＧＣ 90 90
札 幌 エ ル ム ＣＣ 90 90
千 歳 空 港 ＣＣ 90 90
札 幌 ＧＣ 90 90
札幌スコットヒル ＧＣ 90 90

50 札 幌 ＧＣ 91 91
ｽ ｳ ｪ ｰ ﾃ ﾞ ﾝ ﾋ ﾙ ｽ ﾞ ＧＣ 91 91
エ ミ ナ ＧＣ 91 91
札 幌 芙 蓉 ＣＣ 91 91
阿 寒 ＣＣ 91 91
シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ 91 91
札 幌 つ き が た ＧＣ 91 91
オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 91 91

58 オ ー ク ウ ッ ド ＧＣ 92 92
札 幌 南 ＧＣ 92 92

60 帯 広 白 樺 ＣＣ 93 93

１R
Total(Out/In)

(40/41)

成　　績　　一　　覧　　表

期　　　日：
場　　　所：
参加者数：

2011年度（第19回）北海道女子シニアゴルフ選手権競技
兼（第11回）日本スポーツマスターズ（女子）予選会　　　

所 属氏 名

須 藤 勝 枝 (38/39)
石 黒 節 子 (37/37)

山 口 亮 子 (40/41)
広 瀬 聡 子 (42/37)

上 野 万 里 子 (42/39)

寺 島 真 知 子 (39/42)

黒 川 博 美 (42/40)
加 藤 淳 子 (41/41)

橋 田 糸 子 (44/39)
高 木 直 美 (41/41)

木 村 多 恵 子 (41/42)
阿 部 紀 子 (41/42)

(45/39)
(42/42)
(43/41)
(46/38)
(44/41)
(41/44)
(43/42)
(43/42)
(44/42)
(43/43)
(42/44)
(45/42)
(45/42)
(42/45)
(43/44)
(43/45)
(42/46)
(42/46)
(48/40)
(48/40)
(45/43)
(46/42)
(45/43)
(43/45)
(46/43)
(44/45)
(46/43)
(45/44)
(47/43)
(47/43)
(46/44)
(46/44)
(44/46)
(46/44)
(47/43)
(44/46)
(47/44)
(45/46)
(46/45)
(47/44)
(45/46)
(46/45)
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大 場 ゆ う 子

(47/45)
(48/45)

土 方 美 惠 子
小 川 ち づ る
林 美 千 代
立 野 聖 子
森 下 佳 代 子
柳 田 清 美
山 口 弘 子
畑 瀬 仁 女
鈴 木 綾 子
山 田 ひ と み
玄 間 正 淑
片 原 智 栄 子
長 内 郁 子
田 仲 友 子
松 尾 歌 代 子
佐 藤 啓 子
小 川 富 子
小 山 文 恵
石 原 通 子
齋 藤 圭 子
石 森 良 子
時 田 啓 子
大 西 潤 子
佐 藤 安 子
土 本 ケ イ 子
伊 藤 文 子
大 畑 靖 子
豊 永 裕 美
重 森 孝 子
河 村 千 代
石 塚 京 子
谷 杉 ひ と み
古 内 和 子
島 田 恵 美
鈴 木 昭 子
滝 田 英 子
津 澤 喜 代 子
伊 田 佳 子
山 本 惠 美
坂 東 真 里 子

青 山 智 子
山 崎 明 美
荒 木 富 士 子

斉 藤 由 美 子
板 井 サ ト 子
澤 田 徳 子
梶 川 美 佐 子



2011年6月17日(金)～2011年6月17日(金)  [第1ラウンド]
札幌ゴルフ倶楽部(女子　由仁A　フロント)  5,814 YARD  PAR 72
90名（欠場者 5名）

順位 総計
60 釧 路 風 林 ＣＣ 93 93

札 幌 国 際 ＣＣ 93 93
石 狩 川 江 別 ＧＣ 93 93
札 幌 南 ＧＣ 93 93
大 沼 レ イ ク ＧＣ 93 93

66 釧 路 風 林 ＣＣ 94 94
真 駒 内 ＣＣ 94 94
エ ミ ナ ＧＣ 94 94
千 歳 ＣＣ 94 94

70 札 幌 南 ＧＣ 95 95
71 ハ ッピ－バレ－ ＧＣ 96 96
72 シ ェイクスピア ＣＣ 97 97

札 幌 南 ＧＣ 97 97
函 館シーサイド ＣＣ 97 97
ノ ー ス バ レ ー ＣＣ 97 97

76 阿 寒 ＣＣ 99 99
77 札 幌 ＧＣ 100 100

エ ミ ナ ＧＣ 100 100
79 ニドムクラシック Ｃ 101 101
80 ノ ー ス バ レ ー ＣＣ 103 103

廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 103 103
82 札幌スコットヒル ＧＣ 106 106
83 ｽ ｳ ｪ ｰ ﾃ ﾞ ﾝ ﾋ ﾙ ｽ ﾞ ＧＣ 110 110
84 廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 113 113
85 北海道ｸﾗｼｯｸ帯広 ＧＣ 117 117
欠場 札 幌 エ ル ム ＣＣ
欠場 札 幌 南 ＧＣ
欠場 * ツ キ サ ッ プ ＧＣ
欠場 * 士 別 同 友 会 ＣＣ
欠場 札 幌 ＧＣ古 谷 雅 代
広 瀬 祐 美 子
田 渕 政 子
森 田 順 子
小 林 惠 美
伊 藤 鈴 子 (62/55)
岡 田 栄 子 (58/55)
竹 居 田 智 恵 子 (58/52)
三 橋 美 佐 子 (57/49)
小 野 た か 子 (55/48)
井 上 三 知 (54/49)
岡 林 喜 代 子 (54/47)
藤 澤 澄 江 (50/50)
稲 村 比 呂 実 (48/52)
穂 積 貴 美 子 (50/49)
早 坂 凉 子 (49/48)
林 良 子 (49/48)
石 飛 ま り 子 (50/47)
櫻 庭 み ど り (50/47)
岡 嶋 フ ミ 子 (51/45)
今 井 典 子 (48/47)
奈 良 明 美 (47/47)
安 宅 玲 子 (46/48)
末 廣 和 子 (48/46)
鈴 木 茂 子 (45/49)
清 水 暉 恵 (45/48)
杉 垣 生 代 (46/47)
藤 原 美 和 子 (49/44)
続 佳 代 (47/46)
成 田 千 恵 子 (44/49)
氏 名 所 属 Total(Out/In)

場　　　所：
参加者数：
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成　　績　　一　　覧　　表
2011年度（第19回）北海道女子シニアゴルフ選手権競技
兼（第11回）日本スポーツマスターズ（女子）予選会　　　

期　　　日：


